yyyy年mm月dd日
日本シーサート協議会
運営委員会運営委員長　殿
申請組織名：

申請代表者名：

メールアドレス：

電話番号：

講演依頼書
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今回、下記内容にて御協議会に取材を依頼いたします。
敬具
記
	項目
	内容

	イベント名

	主催団体

	開催日時

	開催場所

	講演依頼内容

	講演依頼引受け
理由

	実施条件
	(「あり」の場合には、用途などの目的を記載する)
· イベント参加費の有無：
· 日本シーサート協議会の費用負担の発生有無：
· 日本シーサート協議会ウェブサイトの使用有無：
· 使用URL：
· タイトル：
· 日本シーサート協議会ウェブサイトからのリンク使用有無：
· リンク先URL：
· メーリングリストの使用有無：
· 使用ML名：
· 用途：
· 日本シーサート協議会の肩書きでの発表／講演の有無：
· 日本シーサート協議会のPPTテンプレート／ロゴの使用有無：
· 加盟組織への協力告知の有無：

	備考
	(伺書と共に開催概要資料を添付する)

	協議会から申請者への申し送り事項

	承認：可／不可
申し送り事項：

以上
3